令和３年 １月６日

全歴研常任理事各位

全国歴史教育研究協議会

会 長  川 瀬  徹

           （東京都立東村山高等学校長）

令和２年度 第２回 常任理事会の取り扱いについて

 常任理事の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。昨年も全国歴史教育研究協

議会の運営にご協力を賜りまして感謝申し上げます。引き続き、本年もどうぞ宜しくお願い申し

上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、下記のとおり取り扱うことといたします。

御理解御協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ ２月１３日（土）に予定していたオンライン開催は中止し、書面開催とします。

２ 配布、説明予定の資料をＨＰに掲示し閲覧できるようにします。また、Ｅメールアドレスを

いただいている理事の皆様へは資料を電子データにて送付します。ご意見ご質問等がございま

したら、２月１９日（金）までにメールにて事務局へご連絡ください。

３ ご審議いただきました議事のうち、ご承認いただけたと判断できましたものを、３月上旬に

ＨＰや理事へのメール等でご報告します。

＜全歴研事務局＞

東京都立大江戸高等学校 主任教諭 豊田 基裕

〒135-0015 東京都江東区千石 3-2-11

TEL 03-5606-9500  FAX 03-5606-9518

E-mail zenrekikentoyotama＠yahoo.co.jp